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 گسترش روابط خارجی ضرورت
منافع ملی

برای رشد و توسعه و حل بحران های داخلی، سیاست 
می پذیرد،  مختلفی صورت  اشکال  به  روابط خارجی  و 
در  را  کشورها  وقت ها  گاهی  که  قدرت  سخت  شکل 
بلوک های جداگانه ای به دور هم جمع می کند و به هم 
متصل می سازد، نمای دیگری از روابط بین الملل است 
مانند پیمان نظامی ورشو که میان کشورهای بلوک شرق 
برای مقابله با بلوک غرب به وجود آمده بود یا اتحادیه 
دارد،  ادامه  نیز  اکنون  هم  که  ) ناتو(  آتلانتیک شمالی 
به  روسیه  با حمله  اتحادیه های سخت شاید  نوع  این 
اوکراین بار دیگر گسترش پیدا کند لیکن اتحاد کشورها 
جهت گسترش تجارت، خدمات، سرمایه گذاری و توسعه 
زندگی شهروندان؛ رقابتی شده که از شاخه های دیگر 
روابط بین الملل پیشی گرفته در این بین کشورها معمولا 
درصدد هستند تا با کشورهای پیشرفته و توسعه یافته 
ابتدا روابط برقرار نمایند، فراموش نکنیم در این روابط 
هیچ چک سفیدی به کشور خاصی داده نمی شود، فقط 
کشورهایی که آرمان های متعددی را در یک راستا تعریف 
کرده باشند امکان دارد به مدت طولانی به استمرار روابط 
و تامین منافع ملی خود در سندی تعریف شده پایبند 

بمانند.
بحرانی  شرایط  در  یا  یافته  توسعه  کمتر  کشورهای 
اقتصادی تلاش می کنند  بخصوص در شرایط  بحران 
به کشورهای ثروتمند نزدیک شوند، چون ارتباط کشور 
ضعیف با ضعیف مشکلی را حل نمی کند، هرچند باید 
باشد ولی مثلا گسترش روابط  روابط گسترش داشته 
امریکای  افریقایی،  افغانستان،  کشورهای فقیر  با  ما 
لاتین و... مشکلات ساختاری ما را در روابط خارجه حل 

می کند؟

کیکاوس پورایوبی سرمقاله

سه دهک اول یارانه بگیران که خرداد سال ۱۴۰۲ دل به  دریا زدند 
و با شجاعت عوض دریافت پول نقد از خودپرداز، سراغ کالابرگ 

رفتند بالاخره یارانه تشویقی خود را دریافت کردند.
به  گزارش فرارو، یارانه تشویقی قابلیت برداشت نقدی ندارد و 
باید حتما در قالب طرح کالابرگ الکترونیکی استفاده شود. یارانه 
تشویقی به خانوار هایی پرداخت شد که از بیستم تا ۲۸ خرداد 
امسال حداقل ۸۰ درصد یارانه خود را در طرح کالابرگ صرف 

خرید اقلام ضروری کردند.
افزایش ۲۰ درصدی یارانه به این ترتیب رسما کلید خورد. اگر 
دوست دارید بدانید مشمولان یارانه تشویقی چه کسانی هستند 
نوشته  این  کرد،  استفاده  اضافی  اعتبار  از  می توان  چطور  و 

اطلاعات به دردبخوری در اختیارتان می گذارد.
سه دهک اول یارانه بگیران چه کسانی هستند؟

کالابرگ الکترونیکی برای تمام مشمولان یارانه درنظر گرفته 
شده، اما تنها بخشی از خانوار های حاضر در دهک اول تا سوم 
توانستند به مبلغ اضافی دست پیدا کنند که ۸۰ درصد یارانه 
خردادشان را صرف خرید اقلام خوراکی کرده بودند. جمعیت 
سه دهک اول درآمدی، ۲۴ میلیون نفر است که از این تعداد 
دو میلیون و ۲۰۰ هزار خانوار، معادل حدود ۸.۵ میلیون نفر، 
زیر پوشش کمیته امداد و بهزیستی قرار دارند. مقامات دولتی 
یارانه بگیران،  اول  دهک  سه  از  پس  به زودی  داده اند  وعده 
امکان استفاده از یارانه تشویقی برای مشمولان حاضر در سایر 
خانوار  عضو  هر  یارانه  شد.  خواهد  فراهم  درآمدی  دهک های 
حاضر در دهک اول تا سوم، ۴۰۰ هزار تومان است. به این ترتیب 
در موعد پرداخت یارانه که فعلا بیستم هر ماه است، ۸۰۰ هزار 
تومان به حساب سرپرست خانوار دونفره ریخته می شود. یارانه 
واریزی به حساب خانوار سه نفره حاضر در دهک درآمدی یک 
تا سه، یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان، برای خانوار چهار نفره یک 
میلیون و ۶۰۰ هزار تومان و برای خانوار پنج نفره، دو میلیون 
تومان است. یارانه خانوار دهک چهار تا ۹ به ازای هر نفر ۳۰۰ 
هزار   ۶۰۰ ماهی  دونفره  خانوار  می شود.  محاسبه  تومان  هزار 
تومان، خانوار سه نفره ماهی ۹۰۰ هزار تومان، خانوار چهارنفره 
ماهی یک میلیون و ۲۰۰ هزار و خانوار پنج نفره ماهیانه رقم یک 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می کنند. همین ترتیب در 

پرداخت کالابرگ رعایت می شود.
کالابرگ الکترونیک قرار است بدون تغییر در رقم و جزییات 
به روال جاری در حساب بانکی سرپرست خانوار ها شارژ شود 
تا خود مردم تصمیم بگیرند یارانه را در قالب کالابرگ برای خرید 
اعتباری ۱۱ قلم کالا شامل خواروبار، لبنیات، پروتئین هزینه کنند 
یا همچون گذشته به شکل نقدی از عابربانک ها برداشت کنند. 
اولویت، اما با خرید کالا، حمایت از سبد غذایی و جلوگیری از 

تزریق نقدینگی مضر به اقتصاد کشور است.
خانوار هایی مشمول یارانه تشویقی می شوند که در قالب طرح 
کالابرگ الکترونیکی سراغ خرید اقلام خوراکی می روند. افزایش ۲۰ 
درصدی یارانه به ازای هر نفر جداگانه محاسبه خواهد شد. در این 
حالت یک خانوار چهارنفره حاضر در دهک اول تا سوم، علاوه 
بر یک میلیون و ۶۰۰ هزار تومان یارانه معمول، بابت افزایش ۲۰ 
درصدی یارانه، می تواند از ۳۲۰ هزار تومان اضافی برخوردار شود. 
برداشت مبلغ یارانه تشویقی به شکل پول نقد امکان پذیر نیست 
و باید آن را حتما صرف خرید ۱۱ قلم کالای ضروری کرد. شیر، 
پنیر، تخم مرغ، مرغ، روغن مایع، ماکارونی، قند و شکر، ماست 
پرچرب، برنج ایرانی، حبوبات و گوشت منجمد گوساله از جمله 
اقلامی هستند که در طرح کالابرگ ارائه می شوند. کالابرگ به 
سرپرست خانوار اجازه می دهد تقریبا حدود یک ماه قبل از واریز 
یارانه نقدی، خرید اعتباری کالا هایی پرمصرف مانند قند، شکر، 
برنج، ماکارونی، روغن، تخم مرغ، مرغ، انواع لبنیات و گوشت را 
انجام دهد. محاسبه و مدیریت یارانه و اعتبار تشویقی با مراجعه 
به سامانه »شما« به نشانی shoma.sfara.ir، دانلود اپلیکیشن 
شما یا با استفاده از کد دستوری ستاره، ۵۰۰، ستاره، ۱۴۶۳، 
مربع امکان پذیر است. این کددستوری اجازه می د هد حتی بدون 
داشتن گوشی هوشمند، باقیمانده اعتبار و جزییات تراکنش های 
یارانه و کالابرگ را زیر نظر بگیرید. کالابرگ الکترونیکی به صورت 
اختیاری در دسترس مردم قرار می گیرد و به سرپرست خانوار 
اجازه می دهد یک ماه زودتر از یارانه در قالب اعتبار استفاده 
کند. چنانچه سرپرستان خانوار به کالابرگ الکترونیکی و یارانه 
اضافی تمایل نداشته باشد، می تواند در موعد همیشگی، مبلغ 

یارانه نقدی را از خودپرداز بگیرد.
نحوه اطلاع از دهک یارانه خانوار

نحوه اطلاع از دهک یارانه به صورت سیستمی است. سرپرست 
hemayat.mcls. نشانی  در  حمایت  سامانه  به  باید  خانوار 

شماره ملی،  مثل  اطلاعات  یک سری  ارائه  با  و  بروید   gov.ir
از  یکی  شماره ملی  و  خانوار  اعضای  تعداد  شماره حساب، 
ابتدا وضعیت پرداخت یارانه خانوار را بررسی  اعضای خانوار، 
کند. با کلیک روی گزینه نمایش شناسنامه اقتصادی خانوار، 
نتیجه بررسی دهک بندی یارانه شما توسط دولت که براساس 
اطلاعات دارایی و مالی خانوار شما انجام شده است، نمایش 
داده های  دولت طبق  توسط  خانوار  داده می شود. دهک بندی 
آماری انجام می شود و به همین دلیل ممکن است برای عموم 
مردم غریب باشد. مرکز آمار هرسال در گزارش بودجه خانوار، 
بر اساس مجموع درآمد و هزینه های سالانه، خانوار ها را در ۱۰ 
گروه دسته بندی می کند. دهک اول کم درآمدترین گروه و دهک 
آخرین  تشکیل می دهند.  را  خانوار ها  گروه  پردرآمدترین  دهم 

گزارش رسمی مرکز آمار در سال ۱۴۰۰ ارائه شده و به دهک بندی 
خانوار های ایرانی در سال ۱۳۹۹ پرداخته است. انتشار آمار از آن 
سال به بعد متوقف شده تا مجبور شویم برای اطلاع از دهک یارانه 
و محاسبه تقریبی جایگاه خانوار خود بین دهک های درآمدی در 
سال ۱۴۰۲، دو تا تورم ۵۰ درصدی را به فرمول رسمی اضافه کنیم. 

پس از این راه ممکن نیست به نتیجه برسیم.
دهک اول تا نهم درآمدی چگونه طبقه بندی می شوند؟

هزینه هایشان  و  درآمد  میزان  براساس  خانوار  یارانه  دهک 
مشخص می شود و برای این منظور یک سری فرمول وجود دارد. 
مرکز آمار بر اساس همین محاسبات می گوید پایین ترین طبقه 
اقتصادی در کشور، افرادی هستند که در دهک اول هزینه و 
درآمد قرار می گیرند. دهک اول یارانه ضعیف ترین قشر هستند 
و هزینه های ماهانه شان پایین تر از سایر دهک ها است. خانوار 
دهک اول در خانه ای زندگی می کنند که به طور متوسط ۷۵ 
مترمربع زیربنا دارد. حدود ۲۰ درصد این خانوارها، اجاره نشین 
هستند. گزارش های مرکز آمار نشان می دهد جمعیت خانوار 
حاضر در دهک اول به طور متوسط ۲.۶ نفره است و نصف 
جمعیت خانوار یعنی ۱.۳ نفر درآمد دارند. سرپرست خانوار 
دهک اول عموما به عنوان کارگر ساده فعالیت می کند و کارکنان 

خدماتی یا فروشندگان در رتبه های بعدی قرار می گیرند.
دهک دوم، از خانوار هایی تشکیل شده که متوسط متراژ محل 
سکونت شان بر اساس گزارش های مرکز آمار، حدود ۸۲ مترمربع 
است. ۱۹ درصد خانوار های دهک دوم در خانه اجاره ای زندگی 
می کنند. خانوار دهک دوم به طور متوسط ۳.۱ نفر عضو دارد و از 
این بین آنها، ۱.۴ نفر درآمد دارند. شغل اغلب سرپرستان خانوار 
دهک دوم کارگر ساده است و مشاغلی مثل صنعتگران و کارکنان 
بخش صنعت، رانندگان و متصدیان و مونتاژکاران ماشین آلات 
در رتبه های بعدی قرار دارد. خانوار دهک سوم براساس گزارش 
رسمی مرکز آمار در خانه ای زندگی می کند که به طور متوسط ۸۷ 
مترمربع زیربنا دارد. ۲۱ درصد خانوار های دهک سوم اجاره نشین 
هستند. ۱.۴ نفر از اعضای این خانوار ۳.۳ نفره به طور معمول، 
درآمد کسب می کند. شغل اصلی سرپرست خانوار دهک سوم 
در گروه صنعتگران و کارکنان مشاغل مربوط به آن جای می گیرد 
و کارگر ساده در رتبه بعدی قرار دارد. بخشی از سرپرستان خانوار 
دهک سومی در گروه شغلی رانندگان، متصدیان و مونتاژکاران 
چهارم  دهک  در  حاضر  خانوار  می گیرند.  قرار  ماشین آلات 
درآمدی، مطابق گزارش های مرکز آمار عموما در یک واحد ۹۲ 
متری زندگی می کند. یک خانوار دهک چهارمی به طور میانگین 
۳.۴۵ نفره جمعیت دارد که از این تعداد، ۱.۴۵ نفرشان شغل 
و درآمد دارند. شغل اصلی سرپرست خانوار دهک چهارم عموما 
رانندگان، متصدیان و مونتاژکاران ماشین آلات است و مشاغل 

حوزه صنعت و کارکنان خدماتی و فروشندگان در رتبه بعدی قرار 
می گیرند. خانوار دهک پنجم را کسانی تشکیل می دهند که محل 
سکونت شان به طور متوسط ۹۴ مترمربع مساحت دارد. ۱۷ درصد 
به طور  پنجم  اجاره نشین هستند. خانوار دهک  این خانوار ها 
میانگین از ۳.۵ نفر تشکیل شده و از این تعداد ۱.۵ نفر شغل و 
درآمد دارند. سرپرست این خانوار اغلب در حوزه صنعت مشغول 
به کار است و رانندگان، متصدیان و مونتاژکاران ماشین آلات در 
رتبه بعدی قرار می گیرند. خانوار دهک ششم در خانه ای زندگی 
می کند که به طور متوسط ۹۵ مترمربع است. جمعیت خانوار 
دهک ششم ۳.۵ نفر برآورد می شود و ۱.۴ نفر آن ها درآمد دارند. 
شغل اصلی سرپرستان خانوار دهک ششم در حوزه صنعت 
طبقه بندی می شود. خانوار دهک هفتم به طور متوسط در خانه 
۱۰۰ متری زندگی می کند. ۱.۶ نفر از جمعیت ۳.۶ نفره خانوار 
حاضر در دهک هفتم شغل دارند و به طور مرتب یا نامظم درآمد 
کسب می کنند. شغل اصلی سرپرست خانوار دهک هفتم، در 
گروه رانندگان، متصدیان و مونتاژکاران قرار می گیرد و بخش 

قابل توجهی در حوزه صنعت مشغول به کار هستند.
بخش  مشاغل  در  اغلب  هشتم  دهک  خانوار  سرپرست 
صنعت، مشغول به کار است. تنها ۱۳ درصد خانوار های دهک 
هشتم در خانه اجاره ای زندگی می کنند. جمعیت خانوار دهک 
هشتم به طور متوسط ۳.۵ نفر است که ۱.۵ نفر از آن ها شغل و 
درآمد دارند. بخش قابل توجهی از سرپرستان خانوار های حاضر 
در دهک هشتم درآمدی را متخصصان علمی و فنی تشکیل 
می دهد. خانوار دهک نهم، در خانه ای زندگ می کند که به طور 
متوسط ۱۱۰ مترمربع مساخت دارد. محل زندگی ۱۲ درصد خانوار 
دهک نهم، اجاره ای است. متخصصان علمی و فنی، شغل اصلی 
سرپرستان خانواده ها در دهک نهم است. فروشندگان و کارکنان 
بخش خدمات نیز در رتبه بعدی قرار می گیرند. به طور متوسط 
از هر ۳.۵ نفر عضو خانوار دهک نهم، ۱.۶ نفرشان درآمد دارد. 
از  بیشتر  آن ها  است.  ایرانی  خانوار  پردرآمدترین  دهم  دهک 
سایر خانوار ها پول درمی آورند و همچنین بیشتر از بقیه خرج 
می کنند. نکته عجیب درباره خانواده های دهک دهم این است 
که هزینه شان از میزان درآمدشان پیش گرفته )آمار است دیگر(. 
محل زندگی خانوار دهک دهم، به طور میانگین ۱۲۰ متر مربع 
تنها  و  خانوار ها صاحبخانه هستند  این  اغلب  دارد.  مساحت 
هشت درصدشان در خانه اجاره ای زندگی می کنند. بخش بزرگی 
از خانوار های دهک دهمی را متخصصان علمی و فنی تشکیل 
می دهند. قانون گذاران، مقامات عالی رتبه و مدیران نیز به عنوان 
خانوار  جمعیت  می گیرند.  قرار  دهم  دهک  خانوار  سرپرست 
دهک دهمی، به طور متوسط ۳.۵ نفر است و ۱.۷ نفر از آن ها 

کار می کنند و درآمد دارند.

واریز ۸۰ هزار تومان برای ۸.۵ میلیون نفر

افزایش یارانه رسما کلید خورد

عاقبت صبرخواهی حجت؟ یادداشت

خبر

مشارکت سرویس های اطلاعاتی نزدیک به ۲۰ کشور در 
ناآرامی های ۱۴۰۱

این که سرویس های  به  اشاره  با  پاسداران  اطلاعات سپاه  رئیس سازمان 
کردند،  نقش آفرینی   ۱۴۰۱ ناآرامی های  در  کشور   ۲۰ به  نزدیک  اطلاعاتی 
خاطرنشان کرد که سازمان سیا در اغتشاشات به دنبال تشکیل تیم مشترک با 
موساد و ام آی شش برای فعال سازی مجدد پروژه ترور دانشمندان کشور بود.

به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ محمد کاظمی رئیس سازمان اطلاعات 
سپاه پاسداران در گفت وگویی با بیان این که »بررسی های اطلاعاتی سازمان 
اطلاعات سپاه بیانگر نقش آفرینی و مشارکت سرویس های اطلاعاتی نزدیک 
به ۲۰ کشور در اغتشاشات ۱۴۰۱ است« افزود: از کشورهایی که در این زمینه ها 
فعال بوده اند، می توان به آمریکا، انگلیس، امارات، عربستان، فرانسه، آلمان، 
کانادا، بلژیک، اتریش، آلبانی، استرالیا، ایسلند، ایتالیا، کوزوو، نروژ، بحرین، 

نیوزلند و رژیم اشغالگر صهیونیستی اشاره کرد.
وی  برخی از تحرکات این سرویس ها و عوامل شان  را به این شرح برشمرد:

۱( تحرکات دیپلمات های سفارت فرانسه در تهران برای جمع آوری اطلاعات 
میدانی از اغتشاشات و وضعیت نیروهای امنیتی و انتظامی در مهرماه و تبادل 

اطلاعات با افسر اطلاعاتی سفارت یکی از کشورهای اروپایی
۲( تلاش رژیم صهیونیستی برای توجیه ایجاد صندوق حمایت از اعتصاب 

کنندگان و معترضین به ابتکار و تامین مالی آمریکا و دیگر کشورها
۳( جلسه سفرای ۲۸ کشور اروپایی در سفارت یک کشور اروپایی در نیمه 
مهرماه ۱۴۰۱ برای بررسی پیشنهاد فراخوان سفرای کشورهای عضو اتحادیه 

اروپا و بستن سفارتخانه های اروپایی با محوریت آلمان
۴( استفاده از اتباع غیراروپایی )افغانی، پاکستانی، عراقی( و حضور اتباع 
اروپایی برای جمع آوری اطلاعات و مستندسازی وضعیت اغتشاشات که منجر 
به بازداشت ۴۰ نفر از اتباع یکی از کشورهای همسایه، یک تبعه فرانسوی-

ایرلندی در استان خراسان رضوی و یک تبعه آلمانی در استان اردبیل شد
۵( تشدید فعالیت ها و پشتیبانی سازمان سیا در جهت ایجاد بسترهای 
سایبری لازمِ مخابره اخبار اغتشاشات از جمله تلاش برای ارسال تجهیزات 

فنی، ابزارهای گریز و لغو تحریم وسایل مرتبط با ارتباطات موبایلی
۶( درخواست سیا مبنی بر تشکیل تیم مشترک با موساد و ام آی شش برای 
فعال سازی مجدد پروژه ترور دانشمندان به ویژه در حوزه هسته ای و فضایی 

و نظامی در اواخر اغتشاشات
۷( نشست دوره ای مشترک سازمان اطلاعاتی امارات و رژیم صهیونیستی در 

یک کشور عربی با موضوع حمایت از اغتشاشات در ایران

عبدالله دارابی
در  ورزش  وزیر  چندباره  خواهی های  تنفس  از  بعد  استقلال  سرنوشت 
انتخاب اعضای هیات مدیره استقلال به صبرخواهی های مکرر حجت کریمی 
در انتخاب سرمربی جدید گره خورده است. تنفس خواهی های اولی که به 
هیات مدیره ای کارآمد و حتی تکمیل در نفرات منجر نشد، تا صبر خواهی های 
دومی به چه سرانجامی ختم شود؟ سرپرست مدیرعاملی استقلال که از لزوم 
اهمیت و ضیق وقت در انتخاب سرمربی  سخن می راند، پس از آنکه وعده 
حتمی اش در این باره در ۱۸ خرداد محقق نشد و آن را به ۲۷ خرداد موکول کرد، 

بعد از خلف وعده مجدد، همگان را باز به صبر دعوت می نماید؛ در حالی که 
روزهای ارزشمندی از دست رفت و می رود...!

کریمی که مانند مدیران قبلی آبی پوشان، نمی خواهد و نمی تواند از پرستیژ 
مدیرعاملی این باشگاه باقدمت و پرافتخار - ولو با محرز بودن نداشتن تعهد 
و تخصص لازم - بگذرد، تا اینجای کار به رغم تاکیدش بر وقت، هم در جذب 
مربی توفیقی نداشته، هم در این موضوع به بازی زیر و رو با افکار عمومی 
روی آورده است!  او در حالی لوپز اسپانیایی همیشه ناکام را برای مذاکره به 
تهران می آورد که همزمان حامی اصلی اش برای مدیریت استقلال - وزیر 

ورزش - از برنامه مدیریت این باشگاه برای جذب مربی داخلی خبر می دهد! 
سید حجت قصه استقلال درمورد نکونام هم بی سیاستی و بی تدبیری خود 
را نشان می دهد و علنا می گوید: او مشکل کار دارد و نتوانست آن را حل 

کند!
حال آنکه مربیان دیگری هم بودند که مشکل شان در سکوت خبری و 
خفا حل شد و به فعالیت ادامه می دهند. اکنون کمیته فنی منصوب وی 
نیز از نحوه برخوردش شاکی است و معتقد است که طرف مشورت کریمی 
بیشتر علی رضا دبیر - رییس فدراسیون کشتی - است تا کمیته فنی باشگاه. 

اگر اینطور باشد که باید سرنوشت استقلال را وااسفاه دانست که دبیر بدون 
تخصص فوتبالی، طرف مشورت در انتخاب سرمربی باشگاهی به این بزرگی 

قرار می گیرد!
باید منتظر ماند و دید عاقبت صبرخواهی کریمی به انتخاب یک مربی خوب 
و در شان استقلال منتج می شود یا خیر؟ این فصل چشمان نگران بسیاری، 
مترصد دیدن محصول هم فکری و انتخاب مشترک وزارت ورزش و سازمان 
خصوصی سازی در هیات مدیره استقلال و به ویژه مدیرعامل منتخب آنان 

خواهد بود.

بانک های خصوصی یا بانک های خصوصی یا 
سرکشیسرکشی بانکی؟ بانکی؟

ماجرای نقش بانک ها در افزایش نقدینگی و تورمماجرای نقش بانک ها در افزایش نقدینگی و تورم
سه شنبه 30 خرداد 1402
1 ذی الحجه 1444 
20 ژوئن 2023
سال نوزدهم
شماره 5394
12 صفحه
5000 تومان

 صفحه  5 صفحه  2 صفحه  2

نمایندگان به دنبال 
استیضاح وزیر کشور

شرح در صفحه  2

بخشنامه دردسرساز برای وزیر کشور

بخشنامه معاون سیاسی وزیر کشور بخشنامه معاون سیاسی وزیر کشور مبنی بر عدم همراهی 
مقامات سیاسی و بخشداران و فرمانداران با نمایندگان در سال منتج به انتخابات مجلس؛ کار دست 
این وزارتخانه داد. طرح استیضاح وزیر کشور در مجلس کلید زده شده اما درباره تعداد امضاهایی 
که تاکنون دریافت کرده خبرهای ضد و نقیضی از امضای 1۰۰ تا 2۰۰ نماینده از مجلس به گوش 

می رسد.
در همین رابطه سایت خبرآنلاین با سه نماینده تماس گرفته و هر سه اصل موضوع را تایید کردند 

اما درباره تعداد امضاهایی که تا کنون پای این طرح آمده روایت های متفاوتی دارند.
حسن لطفی نماینده رزن ضمن تایید اصل موضوع گفت که جزو امضاکنندگان طرح نبوده است. 

وی تاکید کرد که تعداد امضاها نیز از 2۰۰ امضا کمتر بوده است.
غلامرضا نوری قزلجه نماینده بستان آباد در همین باره با تایید اصل خبر طرح استیضاح وزیر 
کشور، تعداد امضای نمایندگان پای طرح استیضاح آقای وحیدی را تا ظهر دیروز حدود 1۰۰ امضا 
اعلام کرد و گفت: »اما من امضا نکردم به این دلیل که در یک سال گذشته خیلی موارد بود که 
می شد به استناد آن وزیر کشور را بازخواست و یا حتی استیضاح کرد. بحران هایی که وزیر کشور 

در آن سهیم و دخیل بود یا در مدیریت آن ها خوب عمل نکرد.

دستور رئیس قوه قضاییه 
وج کالاها از بنادر برای خر

وزی  پیر
رانت و انحصار؟

 سرگیجه
در استقلال!

در نشست شورای عالی قضایی 
رقم خورد

رفع ممنوعیت  واردات خودرو و 
افزایش تعرفه ها  به صورت همزمان

 همه در انتظار مجوز
جواد نکونام
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